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DM IDMSA podnosi prognozy  

 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA podwyższył dziś prognozę jednostkową zysku netto z 16 do 20 mln zł. Prognoza  

skonsolidowanych wyników, obejmująca zysk netto za IV kwartał przejmowanej spółki Electus 

została podniesiona z 23 do 27 mln zł, a prognoza proforma – z 32,5 do 36,5 mln zł. 

 

„Wypracowane do tej pory przez spółkę wyniki finansowe oraz ocena realizowanych projektów pozwala 

nam sądzić, że zamkniemy rok 2006 wynikiem znacząco wyższym, niż zakładaliśmy to kilka miesięcy 

wcześniej” – powiedział Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. „Przeprowadzony przez 

biegłego rewidenta półroczny przegląd ksiąg zakończył się pozytywną oceną, przynosząc nawet lekką 

korektę wyniku w górę. Jesteśmy zwolennikami ostrożnych prognoz i tak też traktujemy publikowaną dziś 

projekcję wyników” – dodał Grzegorz Leszczyński. 

 

Po pierwszym półroczu DM IDMSA odnotował wynik na poziomie 11,14 mln zł w porównaniu do  

4,05 mln zł po I półroczu 2005 r. Przychody z działalności maklerskiej wyniosły po dwóch kwartałach 

14,25 mln zł wobec 10,56 mln zł osiągniętych w analogicznym okresie ubiegłego roku. Przychody ogółem 

wyniosły odpowiednio 25,36 mln zł i 12,03 mln zł. 

 

DM IDMSA przeprowadził w tym roku 7 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion i One-2-One oraz realizując emisje z prawem poboru spółek FAM, 

Mostostal Zabrze i NFI Jupiter.  

Broker złożył w ostatnim czasie do Komisji Nadzoru Finansowego 7 prospektów emisyjnych, w tym  

3 dotyczące IPO - dla spółek Monnari Trade, Arteria i Kolastyna oraz 4 w związku z kolejnymi emisjami 

spółek publicznych (FAM, Swarzędz, Masters, Tras Intertur). DM IDMSA planuje złożenie do KNF  

w najbliższym czasie kolejnych 3 prospektów.  

Do grona spółek, z którymi broker podpisał umowy na przeprowadzenie IPO, dołączyła ostatnio także 

Giełda Praw Majątkowych Vindexus.  

 

W ubiegłym tygodniu Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy DM IDMSA wyraziło zgodę na podwyższenie 

kapitału poprzez emisję akcji aportowych w celu przejęcia firmy Electus S.A.  

Spółka jest liderem w branży usług finansowych w sektorze zdrowia, obejmujących m.in. restrukturyzację 

zadłużenia i finansowanie wierzytelności Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz innych podmiotów sfery 

budżetowej, udzielanie pożyczek i factoring.  



 

W 2005 roku Electus wypracował przychody na poziomie 109 mln zł i zysk netto w wysokości 13,6 mln zł. 

Prognozy Zarządu na rok 2006 przewidują ponad 20% dynamiki wzrostu – sprzedaż przekroczy 150 mln, 

a zysk netto sięgnie 16,5 mln zł.  

 

W maju broker podpisał umowę nabycia 700 000 akcji Electusa za cenę 20 mln zł. Pozostałe 8 750 000 

walorów o wartości 250 mln zł zostanie wniesione aportem do DM IDMSA. Do Marka Falenty – głównego 

właściciela Electus S.A. oraz pozostałych udziałowców zostanie w zamian skierowana emisja aportowa 

3.416.696 akcji serii G. W sierpniu na dokonanie transakcji wyraził zgodę UOKiK. Warunkiem 

zawieszającym jest brak sprzeciwu Komisji Nadzoru Finansowego wobec planowanej transakcji. 

 

Electus jest czwartym, po Górnośląskim TFI i Doradztwie Finansowym DM IDMSA, podmiotem w grupie 

kapitałowej  DM IDMSA. Spółka prowadzi rozmowy w sprawie przejęcia kolejnej instytucji finansowej. 

 

Zarząd DM IDMSA poinformował jednocześnie, że zamierza podjąć odpowiednie kroki prawne w związku  

z naruszającymi dobre imię i wizerunek spółki publikacjami prasowymi dziennika Puls Biznesu.  

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 422 25 72  

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą i 

najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  

 
 

 

 


